
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от J9. U- Ы /  № 259Р_
г. Верхняя Салда

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год

Руководствуясь Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ 
«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 
контроля», Уставом Верхнесалдинского городского округа, принимая во 
внимание письмо Верхнесалдинской городской прокуратуры, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год 
(прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по экономике И.В. Колпакову.

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://www.v-salda.ru


2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Верхнесалдинского

ТУ® и tel? №  3 S 9 P  ° к р у г а
«Об утверждении Ежегодного плана проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2019 год»

ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

 
(ф

ил
иа

ла
, 

пр
ед

ст
ав

ит
ел

ьс
тв

а,
 о

бо
со

бл
ен

но
го

 
ст

ру
кт

ур
но

го
 

по
др

аз
де

ле
ни

я)
, 

ф.
и.

о.
 

ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ог
о 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
я,

 
де

ят
ел

ьн
ос

ть
 

ко
то

ро
го

 
по

дл
еж

ит
 

пр
ов

ер
ке

Адреса

О
сн

ов
но

й 
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й 
ре

ги
ст

ра
ци

он
ны

й 
но

м
ер

И
де

нт
иф

ик
ац

ио
нн

ы
й 

но
м

ер
 

на
ло

го
пл

ат
ел

ьщ
ик

а

Це
ль

 
пр

ов
ед

ен
ия

 
пр

ов
ер

ки

Основания проведения проверки

Да
та

 
на

ча
ла

 
пр

ов
ед

ен
ия

 
пр

ов
ер

ки

Срок проведения 
плановой проверки

Ф
ор

ма
 

пр
ов

ед
ен

ия
 

пр
ов

ер
ки

 
(д

ок
ум

ен
та

рн
ая

, 
вы

ез
дн

ая
, 

до
ку

м
ен

та
рн

ая
 

и 
вы

ез
дн

ая
)

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
ор

га
на

 
го

су
да

рс
тв

ен
но

го
 

ко
нт

ро
ля

 
(н

ад
зо

ра
), 

ор
га

на
 

му
ни

ци
па

ль
но

го
 

ко
нт

ро
ля

, 
с 

ко
то

ры
м 

пр
ов

ер
ка

 
пр

ов
од

ит
ся

 
со

вм
ес

тн
о

И
нф

ор
ма

ци
я 

о 
по

ст
ан

ов
ле

ни
и 

о 
на

зн
ач

ен
ии

 
ад

ми
ни

ст
ра

ти
вн

ог
о 

на
ка

за
ни

я 
ил

и 
ре

ш
ен

ии
 

о 
пр

ио
ст

ан
ов

ле
ни

и 
и 

(и
ли

) 
об 

ан
ну

ли
ро

ва
ни

и 
ли

це
нз

ии
, 

да
те

 
их 

вс
ту

пл
ен

ия
 

в 
за

ко
нн

ую
 

си
лу

 
и 

ле
те

 
ок

он
ча

ни
я 

пп
ов

ед
ен

ы
я-

пп
ов

еп
ки

. 
по

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

--
ин

фо
рм

ац
ия

 
о 

пр
ис

во
ен

ии
 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

 
и 

ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ог
о 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
я 

оп
ре

де
ле

нн
ой

 
ка

те
го

ри
и 

ри
ск

а, 
оп

ре
де

ле
нн

ог
о 

кл
ас

са
 

(к
ат

ег
ор

ии
) 

оп
ас

но
ст

и,
 о

б 
от

не
се

ни
и_

об
ъе

кт
а-

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

-

ме
ст

о 
(м

ес
та

) 
на

хо
ж

де
ни

я 
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

ме
ст

о 
(м

ес
та

) 
ф

ак
ти

че
ск

ог
о 

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

я 
де

ят
ел

ьн
ос

ти
 

ю
ри

ди
че

ск
ог

о 
ли

ца
, 

ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ог
о 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
я

ме
ст

а 
на

хо
ж

де
ни

я 
об

ъе
кт

ов

да
та

 
го

су
да

рс
тв

ен
но

й 
ре

ги
ст

ра
ци

и 
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

, 
ин

ди
ви

ду
ал

ьн
ог

о 
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

я

Да
та

 
ок

он
ча

ни
я 

по
сл

ед
не

й 
пр

ов
ер

ки

да
та 

на
ча

ла
 

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

я 
ю

ри
ди

че
ск

им
 

ли
цо

м,
 

ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ым
 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ем

 
де

ят
ел

ьн
ос

ти
 

в 
со

от
ве

тс
тв

ии
 

с 
пр

ед
ст

ав
ле

нн
ы

м 
ув

ед
ом

ле
ни

ем
 

о 
на

ча
ле

ин
ые

 
ос

но
ва

ни
я 

в 
со

от
ве

тс
тв

ии
 

с 
фе

де
ра

ль
ны

м 
за

ко
но

м

Ра
бо

чи
х 

дн
ей

ра
бо

чи
х 

ча
со

в 
(д

ля
 

ма
ло

го
 

и 
ср

ед
не

го
 

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ьс

тв
а 

и 
м

ик
ро

пр
ед

пр
ия

ти
й)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

М униципальное 624760, 624760, 1106607000103 6607013330 муниципальный 07.04.2010 10 20 Документарная

автономное Свердловская Свердловская земельный контроль

учреждение культуры область, область,
"Центр культуры, г. Верхняя г. Верхняя
досуга и кино" Салда.ул. Салда.ул.

Энгельса, 32 Энгельса, 32

М униципальное 624760, 624760, 1096607000379 6607013072 муниципальный 01.10.2009 6 20 Документарная

бюджетное учреждение Свердловская Свердловская земельный контроль

"Служба городского область, г. область, г.
хозяйства" Верхняя Салда, Верхняя Салда,

ул. Энгельса, 46 парк
им.Гагарина



3

Муницпальное 
бюджетное учреждение 
культуры "Центр 
художественного 
творчества"

624760, 
Свердловская 
область, г. 
Верхняя Салда, 
ул. Труда, 1

624777, 
Свердловская 
область, 
п.Басьяновский, 
ул .Ленина, 10

1069607000341 6607009848 муниципальным 
земельный контроль

16.01.2006 20 Документарная


